入学試験料返還請求申出書
    年  月  日

  公立大学法人山口県立大学理事長 様
フリガナ
志願者氏名               印

住所

電話番号

入学試験料の返還請求について、下記のとおり申し出ます。

記
志望学部等
（予定を含む）

       学部         学科
           研究科         専攻

  別科          専攻

入学試験料納付証明書

 枠に合わせてのりで（Ｃ票）を貼
り付けて下さい。

※コンビニ払いの場合は、「収納
証明書」部分を切り取って貼り付
けてください。

※インターネット出願の「クレジ
ットカード」「ネットバンキング」
での支払いの場合は「申込完了の
お知らせ」メールをプリントアウ
トして添付してください。

選抜区分
（予定を含む）
（いずれかに○
をして下さい）

１．一般選抜 （前期・後期）
２．学校推薦型選抜

（県内高校枠・地域貢献人材発掘枠）
３．総合型選抜
４．外国人留学生選抜
５．大学院（修士・博士前期・後期）
６．別科
７．その他（                ）

払戻請求の理
由（いずれかに
○をして下さ
い）

１．山口県立大学に出願しなかったため
２．二重に納付したため
３．出願書類等を提出したが受理されなかったため
４．総合型選抜の一次選抜で不合格となったため
５．その他（                ）

払戻請求額
（いずれかに○
をして下さい）

１３，０００円 １７，０００円 １８，０００円

３０，０００円

※返還金の振込手数料を差引き返金させていただき
ます。

返還金振込先

フ  リ  ガ  ナ

（注２）
 金融機関名

銀行     本店
           金庫          支店
           組合          出張所

フ  リ  ガ  ナ  （注３）
志願者と
の続柄

口座名義人

預金種別 １．普通（総合） ２．当座

口座番号
【7ケタ】

（注）
 １．印鑑は、通帳のものと同一である必要はありません。
 ２．取り扱い金融機関

【取り扱っている金融機関】
        都市銀行・地方銀行・第二地方銀行・信託銀行・ゆうちょ銀行・信用金庫・労働金庫・信用組合・
    農業協同組合
    【取り扱っていない金融機関】
        外国銀行・漁業協同組合
 ３．口座名義人が志願者と異なる場合は、志願者との続柄を記入して下さい。

学生部 入試部門
楕円

学生部 入試部門
楕円

学生部 入試部門
楕円